
 

 

 
Овај ценовник е информативен, за резервација користете:  

ПРЕГЛЕД ПО СОБИ, изберете дата од до, возрасни, деца и ПРЕБАРАЈ 
 

Цените се за лице - услуга по избор 
 

Хотел Metropol 4* Јуни Јули Август Септември 
3* Superior 12 18 11 25 15 29 4 

по лице во 1/2 соба 589 649 739 849 849 719 649 
трето лице во 1/2+1 соба 509 559 679 769 769 659 559 
1во дете  2-11,99  439 469 629 709 709 609 469 

 
Цените се во €, плаќање во денари 1€ = 62,00 мкд 

 
Цената  на аранжманот вклучува: 
Туристички автобус со клима, ТВ, видео. 
6 Ноќевања со појадок/полупансион/, во одбран хотелво Лорет де Мар. 
1 Ноќевање со појадок во хотел 2*/3* во регијата на Азурен брег (помеѓу Фрежу-Ница). 
1 Ноќевање со појадок во хотел 2*/3*во регија Венето. 
Целодневна посета на Верона. 
Сместување и услуги во дво/трокреветни соби, според табелата. 
Организација и професионален туристички придружник на патувањето. 
 
Цената на аранжманот НЕ вклучува: 
Задолжително патничко осигурување: 520 денари ( се плаќа во агенција). 
Туристичка такса за хотели на Азурниот брег и Италија: 7€ (се плаќа во агенција). 
Туристичка такса за хотели Шпанија:  
1 €/ден хотел со 3* / 1,50 €/ден хотел со 4* (се плаќа на рецепција при сместување). 
Девизен дел, сервис на локалната Шпанска агенција: 25 € по лице. 
 
Задолжителен пакет излети:  
Азурниот брег: Кан, Ница, Фрагонард во Ез, Монако, Монте Карло : 40 €  по лице. 
Доплата за еднокреветна соба: плус 50% од цената дадена во ценовникот. 
Факултативни излети и влезници според програмата. Информации во агенција. 
Девизниот дел, задолжителниот пакет излети Азурен брег, избор на факултативни излети,  
се уплаќаат кај водичот на групата пред пристигнување во Шпанија.  
Веќе пријавен излет, нема можност за откажување. 


